Licitação nº 60/2022 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO TERMO ADITIVO CONTRATUAL 

2.1 O contrato, firmado entre as partes já mencionadas, fica prorrogado por mais 12 
(doze) meses, a partir de 7 de novembro de 2025. 

2.2 O preço total deste Aditamento será de R$ 3.149,58 (três mil, cento e quarenta e 
nove reais e cinquenta e oito centavos), correspondente aos três prêmios unitários de 
R$ 1.049,86 (um mil e quarenta e nove reais e oitenta e seis centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO ENCERRAMENTO 

3.1 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas descritas no Contrato nº 20/2022. 

3.2 E por estarem assim, justas e concordes, CONTRATANTE E CONTRATADA, firmam 

o presente instrumento de Termo Aditivo Contratual, assinadas digitalmente na forma